
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
 

Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ, giáo viên tham gia 

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung 

học phổ thông năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-SGDĐT ngày 16/5/2022 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 

10 trung học phổ thông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Quảng Ngãi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động cán bộ, giáo viên tham gia Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung 

học phổ thông năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Cán bộ, giáo viên tham gia Kỳ thi thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn 

theo đúng các quy định hiện hành và theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng 

coi thi. Thời gian làm việc như sau: 

- Ngày 08/6/2023: 

+ 09 giờ 00: họp thường trực Hội đồng, công an, y tế, bảo vệ, phục vụ; 

+ 14 giờ 00: họp toàn thể Hội đồng; kiểm tra hồ sơ, cơ sở vật chất, trang 

thiết bị và các điều kiện cần thiết chuẩn bị cho Kỳ thi. 

- Từ ngày 09/6/2023: Tổ chức thi các môn theo Lịch thi. 

Điều 3. Trưởng phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị 

có cán bộ, giáo viên, nhân viên được điều động và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrH. 

                  GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 

 

 

                    Nguyễn Ngọc Thái 
 


		2023-05-31T11:23:02+0700
	Nguyễn Ngọc Thái


		2023-05-31T18:43:02+0700


		2023-05-31T18:43:02+0700


		2023-05-31T18:43:02+0700


		2023-05-31T18:43:02+0700




